
ZARZĄDZENIE nr  1138/2019 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA  

z dnia  16 grudnia 2019 r. 

 
zmieniające Zarządzenie nr 160/2019 Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 23 stycznia 2019 roku w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie dróg 

wewnętrznych położonych w granicach administracyjnych miasta Radomia. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2019 roku, poz. 506, z późn. zm.), w związku 
z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (jednolity tekst Dz. U. 
z 2018 roku, poz. 2068, z późn. zm.) oraz Uchwały nr 579/2013 Rady Miejskiej w Radomiu  
z dnia 26 sierpnia 2013 roku zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 160/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 23 stycznia 2019 roku  
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie dróg wewnętrznych położonych w granicach 
administracyjnych miasta Radomia wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 2 po ust. 1 wprowadza się ust. 1a w brzmieniu:  
 
1a. Za zajęcie 1m2 powierzchni drogi, o którym mowa w § 1 pkt 1 ustala się 
następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia dla obiektów i urządzeń 
infrastruktury telekomunikacyjnej: 
 

jezdnia, opaski, zatoki autobusowe, zatoki postojowe, chodniki, pobocza, place, 
ścieżki rowerowe, ciągi piesze, ciągi pieszo-jezdne, pasy dzielące 

0,20 zł 

 
2. W § 2 po ust. 2 wprowadza się ust. 2a w brzmieniu: 

 
2a. Do elementów drogi nie wymienionych w ust. 1a, ustala się stawkę opłat za każdy dzień 
zajęcia dla obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej w wysokości 0,20 zł. 
 
3. W § 2 ust. 6 zostaje zmieniony i otrzymuje brzmienie: 

 
6. Do stawek opłat określonych w pkt 1, 1a, 2 i 2a zostanie doliczony podatek VAT  
w wysokości 23% według obowiązujących przepisów. 

 
4. W § 4 po ust. 1 wprowadza się ust. 1a w brzmieniu: 

 
1a. Za zajęcie drogi wewnętrznej, o którym mowa w § 1 pkt 3 ustala się  następujące roczne 
stawki opłat za 1m2 powierzchni drogi zajętej przez rzut poziomy umieszczanego obiektu lub 
urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej: 
 

Kategoria 

drogi 

Lokalizacja urządzenia 

w poprzek drogi wzdłuż drogi w jezdni wzdłuż drogi poza jezdnią 

Drogi 
wewnętrzne 

20,00 zł 



 
5. W § 4 po ust. 2 wprowadza się ust. 2a w brzmieniu: 

 
2a. Za umieszczenie obiektu lub urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej na drogowym 
obiekcie inżynierskim ustala się roczną stawkę opłat za 1m2  powierzchni drogi zajętej przez 
rzut poziomy umieszczanego obiektu lub urządzenia – w wysokości 20,00 zł. 

 
6. W § 4 ust. 3 zostaje zmieniony i otrzymuje brzmienie: 

 
3. Roczne stawki opłat w wysokości określonej w pkt 1, 1a, 2 i 2a obejmują pełny rok 
kalendarzowy umieszczenia urządzenia w drodze wewnętrznej lub na drogowym obiekcie 
inżynierskim. Za niepełny rok kalendarzowy wysokość rocznych stawek opłat jest obliczana 
proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzenia w drodze wewnętrznej lub na 
drogowym obiekcie inżynierskim. 
 
7. W § 4 ust. 5 zostaje zmieniony i otrzymuje brzmienie: 

 
5. Do stawek opłat określonych w pkt 1, 1a, 2 i 2a zostanie doliczony podatek VAT 
w wysokości 23% według obowiązujących przepisów. 

 
8. W § 5 po pkt 1 wprowadza się pkt 1a w brzmieniu: 

 
1a) Za zajęcie drogi wewnętrznej, o którym mowa w §1 pkt 4 ustala się następujące stawki 
opłat za każdy dzień zajęcia 1m2powierzchni drogi wewnętrznej zajętej przez rzut poziomy 
telekomunikacyjnego obiektu budowlanego niezwiązanego z potrzebami zarządzania drogami 
lub potrzebami ruchu drogowego – 0,20 zł. 

 
9. W § 5 pkt 7 zostaje zmieniony i otrzymuje brzmienie: 

 
7) Do stawek opłat określonych w pkt 1, 1a, 2, 3 i 4 zostanie doliczony podatek VAT  
w wysokości 23% według obowiązujących przepisów. 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji 
w Radomiu. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 

 

 

 


